[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	28
	»
	апреля
	20
	16
	г.

	№
	75-р

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений

в распоряжение администрации Октябрьского района
от 19.08.2009 № 91-р
В соответствии с решением Думы Октябрьского района от 09.09.2015 № 641                     «Об утверждении структуры администрации Октябрьского района»:
1. Внести в распоряжение администрации Октябрьского района от 19.08.2009 № 91-р              «Об утверждении Положения о порядке уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего администрации Октябрьского района к совершению коррупционных правонарушений» следующие изменения:

1.1. По всему тексту распоряжения и приложения к нему слова «отдел муниципальной службы и кадровой политики Думы Октябрьского района»                                     в соответствующих падежах заменить словами «отдел муниципальной службы и кадровой политики администрации Октябрьского района» в соответствующих падежах.

1.2. В приложении к распоряжению слова «Главе администрации Октябрьского района» заменить словами «Главе Октябрьского района».
2. Опубликовать настоящее распоряжение в официальном сетевом издании «октвести.ру».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по правовому обеспечению, управляющего делами администрации Октябрьского района Хромова Н.В.
Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района                                                                                          Н.Г. Куклина

PAGE